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	Poznań, 11 czerwca 2024 r.
	


K-292-4-372/24
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
       Zamawiający: Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu działając  na podstawie art.  135 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonym jako przetarg nieograniczony pn: Usługa utrzymania czystości pomieszczeń wraz z obsługą szatni w wybranych obiektach Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu (ZP/007/24).
Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy spowodowanej koniecznością waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczególności Wykonawca prosi o potwierdzenie czy będzie stanowić podstawę do złożenia wniosku o zmianę wynagrodzenia wystąpienie okoliczności niezależnych                              od Wykonawcy, w tym wynikających z decyzji organów władzy publicznej, określonych w art.  436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za pracę/ minimalnej stawki godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia społecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia)?”
Odpowiedź:

Zakres zmian umowy został wskazany w § 7 projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 10                  do SWZ).

Pytanie nr 2:
„Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?”  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości postępowania.

W pkt VI.1 i 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia określone są zasady powierzenia części zamówienia podwykonawcy (podwykonawcom).

„VI. Podwykonawstwo

1.
Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy (podwykonawcom). 

2.
Zamawiający wymaga, aby w przypadku powierzenia części zamówienia podwykonawcom, Wykonawca  wskazał w ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podał (o ile są mu wiadome na tym etapie) nazwy (firmy) tych podwykonawców.”

Pytanie nr 3:

„W jaki sposób Zamawiający oszacował powierzchnię podlegającą sprzątaniu oraz sporządził harmonogram sprzątania, w szczególności czy określone w niniejszym postępowaniu powierzchnie sprzątania                                 i harmonogram sprzątania wykazują różnice w stosunku do określonych w aktualnie realizowanym zamówieniu (poprzednim postępowaniu w tym samym przedmiocie), względnie- czy zachodzą inne istotne różnice w stosunku do usługi, której wykonawca został wybrany w poprzednim postępowaniu?” 
Odpowiedź:
Powierzchnie sprzątania zostały oszacowane na podstawie planów inwentaryzacyjnych budynków oraz zakresu miejsc podlegającego sprzątaniu. W odniesieniu do poprzednich umów zmieniła się częstotliwość wykonywania usługi dla poszczególnych stref sprzątania.

Pytanie nr 4:

„Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie:  

1) czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę”  
Odpowiedź:
Zamawiający podczas szacowania wartości usługi bierze pod uwagę takie kryteria jak: ceny rynkowe usługi, zakres prac podlegający usłudze, wartość minimalnego zatrudnienia oraz ceny zakupu materiałów niezbędnych do wykonywania przedmiotu zamówienia.

2)  „prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur (na poszczególne części) za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy?”  
Odpowiedź:
Dane zostały wskazane w  załączonym pliku.
Pytanie nr 5:

„Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?”  
Odpowiedź:

Obecny Wykonawca: firma 2 FSG Sp. z o.o. został ukarany w okresie umowy 4 karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy na łączną kwotę 38 144,30 zł. 

Pytanie nr 6:

„Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?”   
Odpowiedź:

Wykonawca zasadniczo otrzymuje w terminie swoje wynagrodzenie. Zaistniały dwa przypadki, w których należność była uiszczona z opóźnieniem, szczegóły poniżej:
- 482,84 zł z opóźnieniem 2 dni roboczych

- 553,50 zł z opóźnieniem 3 dni roboczych.

Załączniki:

Odpowiedź na pytanie nr 4.2 – zestawienie faktur
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